15-02-2024 14:09:14

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A EXECUÇÃO DE PINTURA DE MARCAS VIÁRIAS DE TRÁFEGO É EXTREMAMENTE IMPORTANTE
PARA ORDENAÇÃO DA CIRCULAÇÃO E SEGURANÇA DOS USUÁRIOS DAS VIAS URBANAS E O REFORÇO E
PINTURA DE FAIXA DE PEDESTRE NA ENTRADA DAS ESCOLAS IRÁ CONTRIBUIR PARA O BOM
DESENVOLVIMENTO DO TRÂNSITO, PRINCIPALMENTE POR SE TRATAR DO GRANDE FLUXO DE
ESTUDANTES.

QUE FAÇA O REFORÇO DA SINALIZAÇÃO (FAIXA DE PEDESTRE), EM FRENTE A ESCOLA ESTADUAL
TEOTÔNIO VILELA, NO BAIRRO PLANALTO.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 12-04-2018

RUA DA SECRETÁRIA, 384, PLANALTO, 38.413-150, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência:
EM FRENTE A E.E. TEOTÔNIO VILELA

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Alexandre Nogueira

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

SINALIZAÇÃO - IMPLANTAÇÃO / REFORMA DE FAIXA DE PEDESTRE Nº 3595/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AV. CONSTELAÇÃO COM RUA PAULO DE TARSO; RUA PAULO DE TARSO EM FRENTE O Nº 650; RUA JOAO EVANGELISTA EM FRENTE O Nº 186, 155, MARAVILHA,

GABINETE DO Ver. Silesio Miranda

Sala das Sessões, 12 de abril de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Silesio Miranda

PARTIDO DOS TRABALHADORES

Nome Quantidade

Ver. Silesio Miranda 1

1Total